

# 2021 半年度报告摘要

一、重要提示  
本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到指定信息披露平台仔细阅读半年度报告全文。

姓名	境内/外自然人	12.55%	97,469,653	73,094,724	质押	49,000,000
郑新宏	境内自然人	3.47%	26,327,206	20,196,400	质押	8,700,000
陈金北	境内非国有法人	2.03%	22,787,861	0	0	0
泰达弘利基金-浦发银行-浦发信托-浦发资管-浦发资管	境内非国有法人	1.80%	15,341,907	0	0	0
封其华	境内自然人	1.79%	13,869,066	0	0	0
共青城德成投资管理合伙企业(有限合伙)	境内非国有法人	1.70%	13,792,323	0	0	0
深圳市龙岗区南湾街道下李朗社区李东源李源为李木	境内非国有法人	1.00%	7,798,000	0	0	0
法国兴业银行	境外法人	0.69%	5,099,800	0	0	0
宇昕仪	境内自然人	0.55%	4,279,687	3,709,766	0	0
共青城德志基金-浦发银行-浦发信托-浦发资管-浦发资管	境内非国有法人	0.44%	3,460,009	0	0	0

本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减		
营业收入(元)	571,273,334.90	678,331,232.00	678,331,232.00	-15.75%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-52,315,773.56	86,996,989.79	86,996,989.79	-160.14%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-74,862,934.90	18,383,417.93	18,383,417.93	-507.23%
经营活动产生的现金流量净额(元)	5,046,008.79	5,038,126.02	5,038,126.02	109.23%
基本每股收益(元/股)	-0.0673	0.1097	0.1097	-161.26%
稀释每股收益(元/股)	-0.0673	0.1097	0.1097	-161.26%
加权平均净资产收益率	-3.09%	4.94%	5.13%	-8.22%

一、重要提示  
本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到指定信息披露平台仔细阅读半年度报告全文。

姓名	境内/外自然人	0.14%	578,200			
李进超	境内自然人	0.14%	578,200			

本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减		
营业收入(元)	397,538,178.27	100,563,822.57	100,563,822.57	26.65%
归属于上市公司股东的净利润(元)	4,672,911.81	-1,606,543.96	-1,606,543.96	403.22%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	664,463.19	-6,376,881.18	-6,376,881.18	108.70%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-25,475,931.67	-1,659,129.12	-1,659,129.12	-14.25%
基本每股收益(元/股)	0.0122	-0.0040	-0.0040	405.00%
稀释每股收益(元/股)	0.0122	-0.0040	-0.0040	405.00%
加权平均净资产收益率	0.70%	-0.20%	0.20%	1.02%

本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减		
营业收入(元)	1,030,385,000.64	941,756,807.01	941,756,807.01	22.47%
归属于上市公司股东的净利润(元)	640,326,611.54	636,053,690.73	636,053,690.73	0.77%

姓名	境内/外自然人	0.14%	578,200			
李进超	境内自然人	0.14%	578,200			

本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减		
营业收入(元)	272,922,069.44	26,980,244.17	26,980,244.17	-15.04%
归属于上市公司股东的净利润(元)	314,813,978.54	620,414,302.09	620,414,302.09	-305.1%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	289,288,184.58	338,155,921.77	338,155,921.77	-14.56%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-7,215,320,935.89	12,955,000,704.96	12,955,000,704.96	-155.70%
基本每股收益(元/股)	0.064	0.11	0.11	-41.82%
稀释每股收益(元/股)	0.064	0.11	0.11	-41.82%
加权平均净资产收益率	1.46%	2.47%	2.47%	-0.99%

姓名	境内/外自然人	44.56%	2,201,688,177 <td></td> <td></td> <td></td>			
王敏	境内自然人	11.25%	566,004,709			
王敏	境内自然人	10.47%	517,600,000	389,128,000		
民生加银基金-平安资管-浦发银行-浦发信托-浦发资管-浦发资管	境内非国有法人	4.27%	211,012,688			
王敏	境内自然人	1.42%	70,323,488			
香港中法实业投资有限公司	境外法人	1.16%	57,396,972			
民生加银基金-平安资管-浦发银行-浦发信托-浦发资管-浦发资管	境内非国有法人	0.71%	35,315,066			
陈永正	境内自然人	0.43%	21,234,989			
招商证券股份有限公司	境内非国有法人	0.28%	17,872,000			
泰达弘利基金-浦发银行-浦发信托-浦发资管-浦发资管	境内非国有法人	0.56%	17,114,198			

本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减		
营业收入(元)	22,922,069.44	26,980,244.17	26,980,244.17	-15.04%
归属于上市公司股东的净利润(元)	314,813,978.54	620,414,302.09	620,414,302.09	-305.1%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	289,288,184.58	338,155,921.77	338,155,921.77	-14.56%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-7,215,320,935.89	12,955,000,704.96	12,955,000,704.96	-155.70%
基本每股收益(元/股)	0.064	0.11	0.11	-41.82%
稀释每股收益(元/股)	0.064	0.11	0.11	-41.82%
加权平均净资产收益率	1.46%	2.47%	2.47%	-0.99%

本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减		
营业收入(元)	246,841,327,566.68	229,402,637,169.94	229,402,637,169.94	3.11%
归属于上市公司股东的净利润(元)	21,497,332,649.96	21,134,911,592.71	21,134,911,592.71	1.71%

# 2021 半年度报告摘要

一、重要提示  
本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到指定信息披露平台仔细阅读半年度报告全文。

姓名	境内/外自然人	12.55%	97,469,653	73,094,724	质押	49,000,000
郑新宏	境内自然人	3.47%	26,327,206	20,196,400	质押	8,700,000
陈金北	境内非国有法人	2.03%	22,787,861	0	0	0
泰达弘利基金-浦发银行-浦发信托-浦发资管-浦发资管	境内非国有法人	1.80%	15,341,907	0	0	0
封其华	境内自然人	1.79%	13,869,066	0	0	0
共青城德成投资管理合伙企业(有限合伙)	境内非国有法人	1.70%	13,792,323	0	0	0
深圳市龙岗区南湾街道下李朗社区李东源李源为李木	境内非国有法人	1.00%	7,798,000	0	0	0
法国兴业银行	境外法人	0.69%	5,099,800	0	0	0
宇昕仪	境内自然人	0.55%	4,279,687	3,709,766	0	0
共青城德志基金-浦发银行-浦发信托-浦发资管-浦发资管	境内非国有法人	0.44%	3,460,009	0	0	0

本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减		
营业收入(元)	571,273,334.90	678,331,232.00	678,331,232.00	-15.75%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-52,315,773.56	86,996,989.79	86,996,989.79	-160.14%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-74,862,934.90	18,383,417.93	18,383,417.93	-507.23%
经营活动产生的现金流量净额(元)	5,046,008.79	5,038,126.02	5,038,126.02	109.23%
基本每股收益(元/股)	-0.0673	0.1097	0.1097	-161.26%
稀释每股收益(元/股)	-0.0673	0.1097	0.1097	-161.26%
加权平均净资产收益率	-3.09%	4.94%	5.13%	-8.22%

一、重要提示  
本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到指定信息披露平台仔细阅读半年度报告全文。

姓名	境内/外自然人	0.14%	578,200			
李进超	境内自然人	0.14%	578,200			

本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减		
营业收入(元)	397,538,178.27	100,563,822.57	100,563,822.57	26.65%
归属于上市公司股东的净利润(元)	4,672,911.81	-1,606,543.96	-1,606,543.96	403.22%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	664,463.19	-6,376,881.18	-6,376,881.18	108.70%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-25,475,931.67	-1,659,129.12	-1,659,129.12	-14.25%
基本每股收益(元/股)	0.0122	-0.0040	-0.0040	405.00%
稀释每股收益(元/股)	0.0122	-0.0040	-0.0040	405.00%
加权平均净资产收益率	0.70%	-0.20%	0.20%	1.02%

本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减		
营业收入(元)	1,030,385,000.64	941,756,807.01	941,756,807.01	22.47%
归属于上市公司股东的净利润(元)	640,326,611.54	636,053,690.73	636,053,690.73	0.77%

姓名	境内/外自然人	0.14%	578,200			
李进超	境内自然人	0.14%	578,200			

本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减		
营业收入(元)	272,922,069.44	26,980,244.17	26,980,244.17	-15.04%
归属于上市公司股东的净利润(元)	314,813,978.54	620,414,302.09	620,414,302.09	-305.1%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	289,288,184.58	338,155,921.77	338,155,921.77	-14.56%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-7,215,320,935.89	12,955,000,704.96	12,955,000,704.96	-155.70%
基本每股收益(元/股)	0.064	0.11	0.11	-41.82%
稀释每股收益(元/股)	0.064	0.11	0.11	-41.82%
加权平均净资产收益率	1.46%	2.47%	2.47%	-0.99%

姓名	境内/外自然人	44.56%	2,201,688,177 <td></td> <td></td> <td></td>			
王敏	境内自然人	11.25%	566,004,709			
王敏	境内自然人	10.47%	517,600,000	389,128,000		
民生加银基金-平安资管-浦发银行-浦发信托-浦发资管	境内非国有法人	4.27%	211,012,688			
王敏	境内自然人	1.42%	70,323,488			
香港中法实业投资有限公司	境外法人	1.16%	57,396,972			
民生加银基金-平安资管-浦发银行-浦发信托-浦发资管	境内非国有法人	0.71%	35,315,066			
陈永正	境内自然人	0.43%	21,234,989			
招商证券股份有限公司	境内非国有法人	0.28%	17,872,000			
泰达弘利基金-浦发银行-浦发信托-浦发资管-浦发资管	境内非国有法人	0.56%	17,114,198			

本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减		
营业收入(元)	22,922,069.44	26,980,244.17	26,980,244.17	-15.04%
归属于上市公司股东的净利润(元)	314,813,978.54	620,414,302.09	620,414,302.09	-305.1%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	289,288,184.58	338,155,921.77	338,155,921.77	-14.56%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-7,215,320,935.89	12,955,000,704.96	12,955,000,704.96	-155.70%
基本每股收益(元/股)	0.064	0.11	0.11	-41.82%
稀释每股收益(元/股)	0.064	0.11	0.11	-41.82%
加权平均净资产收益率	1.46%	2.47%	2.47%	-0.99%

本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减		
营业收入(元)	246,841,327,566.68	229,402,637,169.94	229,402,637,169.94	3.11%
归属于上市公司股东的净利润(元)	21,497,332,649.96	21,134,911,592.71	21,134,911,592.71	1.71%

# 2021 半年度报告摘要

一、重要提示  
本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到指定信息披露平台仔细阅读半年度报告全文。

姓名	境内/外自然人	12.55%	97,469,653	73,094,724	质押	49,000,000
郑新宏	境内自然人	3.47%	26,327,206	20,196,400	质押	8,700,000
陈金北	境内非国有法人	2.03%	22,787,861	0	0	0
泰达弘利基金-浦发银行-浦发信托-浦发资管-浦发资管	境内非国有法人	1.80%	15,341,907	0	0	0
封其华	境内自然人	1.79%	13,869,066	0	0	0
共青城德成投资管理合伙企业(有限合伙)	境内非国有法人	1.70%	13,792,323	0	0	0
深圳市龙岗区南湾街道下李朗社区李东源李源为李木	境内非国有法人	1.00%	7,798,000	0	0	0
法国兴业银行	境外法人	0.69%	5,099,800	0	0	0
宇昕仪	境内自然人	0.55%	4,279,687	3,709,766	0	0
共青城德志基金-浦发银行-浦发信托-浦发资管-浦发资管	境内非国有法人	0.44%	3,460,009	0	0	0

本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减		
营业收入(元)	571,273,334.90	678,331,232.00	678,331,232.00	-15.75%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-52,315,773.56	86,996,989.79	86,996,989.79	-160.14%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-74,862,934.90	18,383,417.93	18,383,417.93	-507.23%
经营活动产生的现金流量净额(元)	5,046,008.79	5,038,126.02	5,038,126.02	109.23%
基本每股收益(元/股)	-0.0673	0.1097	0.1097	-161.26%
稀释每股收益(元/股)	-0.0673	0.1097	0.1097	-161.26%
加权平均净资产收益率	-3.09%	4.94%	5.13%	-8.22%

一、重要提示  
本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到指定信息披露平台仔细阅读半年度报告全文。

姓名	境内/外自然人	0.14%	578,200			
李进超	境内自然人	0.14%	578,200			

本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减		
营业收入(元)	397,538,178.27	100,563,822.57	100,563,822.57	26.65%
归属于上市公司股东的净利润(元)	4,672,911.81	-1,606,543.96	-1,606,543.96	403.22%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	664,463.19	-6,376,881.18	-6,376,881.18	108.70%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-25,475,931.67	-1,659,129.12	-1,659,129.12	-14.25%
基本每股收益(元/股)	0.0122	-0.0040	-0.0040	405.00%
稀释每股收益(元/股)	0.0122	-0.0040	-0.0040	405.00%
加权平均净资产收益率	0.70%	-0.20%	0.20%	1.02%

本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减		
营业收入(元)	1,030,385,000.64	941,756,807.01	941,756,807.01	22.47%
归属于上市公司股东的净利润(元)	640,326,611.54	636,053,690.73	636,053,690.73	0.77%

姓名	境内/外自然人	0.14%	578,200			
李进超	境内自然人	0.14%	578,200			

本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减		
营业收入(元)	272,922,069.44	26,980,244.17	26,980,244.17	-15.04%
归属于上市公司股东的净利润(元)	314,813,978.54	620,414,302.09	620,414,302.09	-305.1%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	289,288,184.58	338,155,921.77	338,155,921.77	-14.56%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-7,215,320,935.89	12,955,000,704.96	12,955,000,704.96	-155.70%
基本每股收益(元/股)	0.064	0.11	0.11	-41.82%
稀释每股收益(元/股)	0.064	0.11	0.11	-41.82%
加权平均净资产收益率	1.46%	2.47%	2.47%	-0.99%